

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-18 iki 2023-03-30

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-04-20, i. k. 2015-06029

Nauja redakcija nuo 2021-12-16:

Nr. [3D-813](#), 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-15, i. k. 2021-25862

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONES, ATRANKOS KOMITETŲ SUDARYMO

2015 m. balandžio 20 d. Nr. 3D-287

Vilnius

Atsižvelgdamas į Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklės, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ekspertų atrankos į sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 3D-382,

s u d a r a u Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos (toliau – Programa) priemones, atrankos komitetus:

1. I komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Parama investicijoms į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama investicijoms į žemės ūkio valdas“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Jurgita Stakėnienė – Žemės ūkio ministerijos (ŽŪM) Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento direktorė, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Lina Aniūnienė – ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Ineta Pikšrienė, ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė);

Vidmantas Ašmonas – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vedėjas (jo nesant – Roveną Grikiene, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus patarėja);

Irina Budnikienė – ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Evelina Blažiūnaitė, ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė);

Andrius Burlėga – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo nesant – Modestas Važnevičius, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas);

Rimantas Dambrauskas – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas;

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja;

Milda Jusienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus mentorė (jos nesant – Miglė Gudaitienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja);

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Rūta Savickienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vyriausioji specialistė);

Evaldas Pranckevičius – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vedėjas (jo nesant – Alvydas Rauluškevičius, ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vyriausiasis specialistas);

Arūnas Šileika – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas (jo nesant – Arūnas Jurgaitis, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus patarėjas);

Artiom Volkov – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento vyriausiasis patarėjas (jo nesant – Kristina Indriošienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

2. II komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Parama investicijoms į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama investicijoms į žemės ūkio produktų perdirbimą, rinkodarą ir (arba) plėtrą“ ir Programos priemonės „Gamintojų grupių ir organizacijų įsisteigimas“ veiklos sritį „Gamintojų grupių ir organizacijų įsisteigimas žemės ūkio sektoriuje“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Jurgita Stakėnienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento direktorė, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Vidmantas Ašmonas – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vedėjas (jo nesant – Tomas Vaištaras, ŽŪM

Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vyriausiasis specialistas);

Lidija Bajarūnienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo politikos skyriaus vyriausioji specialistė;

Irina Budnikienė – ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Evelina Blažiūnaitė, ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė);

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja;

Miglė Gudaitienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja;

Agnė Kvedarienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausioji specialistė;

Vaida Lissauskienė – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Aurelijus Mačiulaitis, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas);

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Rūta Savickienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vyriausioji specialistė);

Evaldas Pranckevičius – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vedėjas (jo nesant – Alvydas Rauluškevičius, ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vyriausiasis specialistas);

Arūnas Šileika – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas (jo nesant – Neringa Valavičienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vyriausioji specialistė);

Virginija Vingrienė – Aplinkos ministerijos Atliekų politikos grupės vyriausioji specialistė;

Artiom Volkov – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento vyriausiasis patarėjas (jo nesant – Kristina Indriošienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

3. III komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonę „Žinių perdavimas ir informavimo veikla“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Virginija Žoštautienė – ŽŪM Strateginio planavimo departamento direktorė, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Vidmantas Ašmonas – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vedėjas (jo nesant – Jurgita Čiučkienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vyriausioji specialistė);

Irina Budnikienė – ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Evelina Blažiūnaitė, ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė);

Andrius Burlėga – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo nesant – Kostas Bauža, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas);

Žaneta Jucaitytė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja (jos nesant – Jurgita Stakėnienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento direktorė);

Nerijus Kupstaitis – Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės vadovas (jo nesant – Donatas Vaikasas, Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės patarėjas);

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Lilija Tepelienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus patarėja);

Giedrius Palubinskas – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos tęstinio mokymo ir konsultavimo centro vadovas (ekspertas);

Roma Semaškienė – Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės instituto, Augalų patologijos ir apsaugos skyriaus vedėja (ekspertė);

Danutė Sinkevičienė – Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji specialistė;

Arūnas Šileika – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas (jo nesant – Arūnas Jurgaitis, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus patarėjas);

Jurgita Veličkienė – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Mokslo, inovacijų ir žinių plėtros skyriaus patarėja.

4. IV komitetą – išvadoms dėl vietos plėtros strategijų, įskaitant dvisektoriaus, ir projektų pagal Programos priemonę „LEADER programa“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Kristina Indriošienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Lidija Bajarūnienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo politikos skyriaus vyriausioji specialistė;

Gintaras Džiovėnas – Kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės patarėjas (jo nesant – Neringa Dargytė, Kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės vyriausioji specialistė);

Ilona Javičienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vedėja (jos nesant – Daiva Belevičienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus patarėja);

Tomas Keršys – ŽŪM Žuvininkystės skyriaus patarėjas (jo nesant – Irena Lankauskienė, ŽŪM Žuvininkystės skyriaus patarėja);

Virginija Liukpetrytė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus patarėja (jos nesant – Jelena Dokudovič, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė);

Juozas Meldžiukas – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiasis patarėjas (jo nesant – Laima Jasionytė, Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausioji specialistė);

Eglė Neniškienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Monika Barnackienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė);

Giedrė Pupšytė – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyresnioji patarėja (jos nesant – Renata Skyrelienė, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėja);

Vytautas Strazdas – Vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos skyriaus vyriausiasis specialistas (jo nesant – Vita Neimantaitė, Vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos skyriaus vyriausioji specialistė);

Kristina Švedaitė – Vietos veiklos grupių tinklo pirmininkė (ekspertė);

Alma Valiuškaitė – Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Sodininkystės ir daržininkystės instituto Augalų apsaugos laboratorijos vedėja (ekspertė).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

5. V komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ veiklą „Tradicionių amatų centrų plėtra“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Ilona Javičienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Indrė Baliulytė – l. e. p. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Teritorijų planavimo ir paveldo tyrimų organizavimo skyriaus vedėja (jos nesant – Sandra Jeglinskė, Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Teritorijų planavimo ir paveldo tyrimų organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė);

Irina Budnikienė – ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Evelina Blažiūnaitė, ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė);

Emilija Bugailiškienė – Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą departamento Neformalaus švietimo skyriaus vyriausioji specialistė;

Andrius Burlėga – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo nesant – Aurelijus Mačiulaitis, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas);

Violeta Dubnikienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Daiva Belevičienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus patarėja);

Kristina Indriošienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja (jos nesant – Žaneta Jucaitytė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja);

Irena Kezienė – Kultūros ministerijos Paveldo politikos grupės vyriausioji specialistė (jos nesant – Sonata Senkienė, Kultūros ministerijos Investicijų valdymo skyriaus vedėja);

Inga Kriščiūnienė – Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus pavaduotoja regionų kultūros veikloms (jos nesant – Asta Valiukevičienė, Lietuvos nacionalinio kultūros centro tautodailės specialistė);

Eglė Neniškienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Monika Barnackienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

6. VI komitetą – išvads dėl projektų pagal Programos priemonės „Investicijos į miško plotų plėtrą ir miškų gyvybingumo gerinimą“ veiklos sritį „Investicijos į miškininkystės technologijas“ teikti:

Donatas Dudutis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Žilvinas Jasiulevičius – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas (jo nesant – Rimantas Dambrauskas, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas);

Nerijus Kupstaitis – Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės vadovas (jo nesant – Donatas Vaikasas, Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės patarėjas);

Jolanta Oleškevič – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėja (jos nesant – Kostas Bauža, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas);

Evaldas Pranckevičius – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vedėjas (jo nesant – Alvydas Rauluškevičius, ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vyriausiasis specialistas);

Violeta Važnevičienė – ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus patarėja (jos nesant – Paulius Kranauskas, ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas);

Povilas Žemaitis – Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Miškų instituto Ekologijos skyriaus vyresnysis mokslo darbuotojas (ekspertas).

7. VII komitetą – išvads dėl projektų pagal Programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ teikti:

Donatas Dudutis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Irina Budnikienė – ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Evelina Blažiūnaitė, ŽŪM Finansų ir biudžeto departamento Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė);

Rimantas Dambrauskas – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas (jo nesant – Žilvinas Jasiulevičius, ŽŪM Europos

Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas);

Vilimantas Vaičiukynas – Lietuvos žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių sąjungos viceprezidentas (ekspertas);

Violeta Važnevičienė – ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus patarėja (jos nesant – Paulius Kranauskas, ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas);

Laimonas Žemaitis – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (jo nesant – Vaida Lisauskienė, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausioji specialistė).

8. VIII komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama investicijoms, skirtoms ne žemės ūkio veiklai kurti ir plėtoti“ veiklą „Parama investicijoms, skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Lidija Bajarūnienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo politikos skyriaus vyriausioji specialistė;

Inga Budzevičiūtė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja (jos nesant – Miglė Gudaitienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja);

Kristina Indrišienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja (jos nesant – Jurgita Stakėnienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento direktorė);

Aurelijus Mačiulaitis – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas (jo nesant – Laimonas Žemaitis, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas);

Evaldas Pranckevičius – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vedėjas (jo nesant – Alvydas Rauluškevičius, ŽŪM Strateginio planavimo departamento Ekonominės analizės skyriaus vyriausiasis specialistas);

Snieguolė Valiulienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausioji specialistė.

9. IX komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklą „Parama biodujų gamybai iš žemės ūkio ir kitų atliekų“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Kostas Bauža – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (jo nesant – Aurelijus Mačiulaitis, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas);

Sergej Garbar – Energetikos ministerijos Klimato kaitos valdymo grupės vyriausiasis specialistas;

Miglė Gudaitienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja;

Kristina Indriošienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja (jos nesant – Artiom Volkov, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento vyriausiasis patarėjas);

Aistė Krinickaitė – Aplinkos ministerijos Atliekų politikos grupės vyriausioji specialistė;

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Loreta Mačytė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vyriausioji specialistė);

Zigmas Medingis – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus patarėjas (jo nesant – Rita Adomavičienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vyriausioji specialistė);

Arūnas Šileika – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas (jo nesant – Arūnas Jurgaitis, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus patarėjas);

Snieguolė Valiulienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus vyriausioji specialistė.

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

10. X komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklą „Parama EIP veiklos grupėms kurti ir jų veiklai vystyti“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Vilma Kraujalytė – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Mokslo, inovacijų ir žinių plėtros skyriaus vedėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Lidija Bajarūnienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo politikos skyriaus vyriausioji specialistė;

Dainė Denisovienė – Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento Technologijų ir inovacijų skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Ginvilė Jekentienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento Mokslo skyriaus vyriausioji specialistė);

Žaneta Jucaitytė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja (jos nesant – Jurgita Stakėnienė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento direktorė);

Nerijus Kupstaitis – Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės vadovas (jo nesant – Donatas Vaikasas, Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės patarėjas);

Aurelijus Mačiulaitis – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas (jo nesant – Laimonas Žemaitis, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas);

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Rūta Savickienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vyriausioji specialistė);

Zigmas Medingis – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus patarėjas (jo nesant – Jurgita Čiučkienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Augalininkystės ir žaliųjų technologijų skyriaus vyriausioji specialistė);

Angelė Nartautė – ŽŪM Strateginio planavimo departamento Mokslo, inovacijų ir žinių plėtros skyriaus vyriausioji specialistė;

Antanas Ronis – Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro direktoriaus pavaduotojas Žemdirbystės instituto veiklai (ekspertas);

Rolandas Stankevičius – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Gyvūnų mokslų fakulteto dekanas (ekspertas);

Arūnas Šileika – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas (jo nesant – Lina Šimonienė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vyriausioji specialistė);

Violeta Važnevičienė – ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus patarėja (jos nesant – Paulius Kranauskas, ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

11. XI komitetą – išvadoms dėl projektų pagal Programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritis „Parama smulkių ūkio subjektų bendradarbiavimui“ ir „Parama trumpoms tiekimo grandinėms ir vietos rinkoms skatinti vietos lygmeniu“ teikti:

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Kristina Indriošienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento patarėja, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Lina Aniūnienė – ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Ineta Pikšrienė, ŽŪM Žemės ir nekilnojamojo turto politikos departamento Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė);

Ilona Javičienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vedėja (jos nesant – Virginija Liukpetrytė, ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus patarėja);

Aurelija Kazlauskienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus patarėja (jos nesant – Živilė Bilotienė, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė);

Nerijus Kupstaitis – Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės vadovas (jo nesant – Donatas Vaikasas, Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupės patarėjas);

Jolita Martutaitytė – ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja (jos nesant – Loreta Mačytė, ŽŪM Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vyriausioji specialistė);

Jolanta Oleškevič – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėja (jos nesant – Vaida LISAUSKIENĖ, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausioji specialistė);

Nomeda Padvaiskaitė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Monika Barnackienė, Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė).

Punkto pakeitimai:

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-360](#), 2015-05-07, paskelbta TAR 2015-05-07, i. k. 2015-06902

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

2.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-766](#), 2015-10-12, paskelbta TAR 2015-10-13, i. k. 2015-15087

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

3.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-842](#), 2015-11-13, paskelbta TAR 2015-11-13, i. k. 2015-17997

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

4.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-898](#), 2015-12-04, paskelbta TAR 2015-12-04, i. k. 2015-19332

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

5.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-108](#), 2016-03-04, paskelbta TAR 2016-03-04, i. k. 2016-04275

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

6.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-206](#), 2016-04-13, paskelbta TAR 2016-04-13, i. k. 2016-09036

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

7.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-328](#), 2016-05-27, paskelbta TAR 2016-05-27, i. k. 2016-14232

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

8.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-381](#), 2016-06-22, paskelbta TAR 2016-06-23, i. k. 2016-17505

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

9.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-489](#), 2016-08-24, paskelbta TAR 2016-08-24, i. k. 2016-22622

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

10.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-689](#), 2016-11-22, paskelbta TAR 2016-11-22, i. k. 2016-27237

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

11.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-23](#), 2017-01-13, paskelbta TAR 2017-01-16, i. k. 2017-00874

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

12.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-144](#), 2017-03-08, paskelbta TAR 2017-03-09, i. k. 2017-04009

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

13.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-317](#), 2017-05-08, paskelbta TAR 2017-05-09, i. k. 2017-07837

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

14.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-442](#), 2017-06-29, paskelbta TAR 2017-06-29, i. k. 2017-11021

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

15.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-542](#), 2017-08-22, paskelbta TAR 2017-08-23, i. k. 2017-13554

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

16.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-603](#), 2017-09-25, paskelbta TAR 2017-09-26, i. k. 2017-15085

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

17.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-675](#), 2017-10-25, paskelbta TAR 2017-10-26, i. k. 2017-16816

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

18.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-703](#), 2017-11-02, paskelbta TAR 2017-11-03, i. k. 2017-17376

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

19.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-144](#), 2018-03-08, paskelbta TAR 2018-03-09, i. k. 2018-03758

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

20.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-482](#), 2018-07-13, paskelbta TAR 2018-07-13, i. k. 2018-11957

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

21.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-505](#), 2018-08-01, paskelbta TAR 2018-08-01, i. k. 2018-12732

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

22.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-736](#), 2018-10-12, paskelbta TAR 2018-10-12, i. k. 2018-16162

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

23.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-247](#), 2019-04-24, paskelbta TAR 2019-04-24, i. k. 2019-06695

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

24.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-576](#), 2019-10-17, paskelbta TAR 2019-10-18, i. k. 2019-16575

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

25.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-721](#), 2019-12-19, paskelbta TAR 2019-12-19, i. k. 2019-20701

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

26.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-38](#), 2020-01-23, paskelbta TAR 2020-01-23, i. k. 2020-01054

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

27.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-533](#), 2020-07-16, paskelbta TAR 2020-07-16, i. k. 2020-15853

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

28.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-755](#), 2020-11-03, paskelbta TAR 2020-11-03, i. k. 2020-22865

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

29.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-46](#), 2021-01-22, paskelbta TAR 2021-01-22, i. k. 2021-01150

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

30.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-317](#), 2021-05-12, paskelbta TAR 2021-05-12, i. k. 2021-10551

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

31.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-379](#), 2021-06-09, paskelbta TAR 2021-06-09, i. k. 2021-13181

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

32.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-569](#), 2021-09-09, paskelbta TAR 2021-09-09, i. k. 2021-19035

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

33.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-694](#), 2021-11-08, paskelbta TAR 2021-11-08, i. k. 2021-23160

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

34.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-813](#), 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-15, i. k. 2021-25862

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo

35.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-338](#), 2022-05-17, paskelbta TAR 2022-05-17, i. k. 2022-10358

Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-287 „Dėl Projektų, finansuotinių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, atrankos komitetų sudarymo“ pakeitimo